


Cien. "Liepājas Partijas" biedri!

Sagaidot Liepājas pilsētas 398. dibināšanas gadadienu š.g. 18. martā, partijas valdes vārdā esmu pagodināts uzaicināt Jūs uz ikgadējo "Liepājas partijas" biedru kongresu, kurā kopīgi svinēsim savas pilsētas svētkus, atskatīsimies uz paveiktajiem darbiem pašvaldības vadībā, pārrunāsim veiksmes un neveiksmes darbā Saeimā un valdībā, kā arī spriedīsim par citiem būtiskiem jautājumiem. Kongresa dalībniekus uzrunās uzņēmējs, arhitekts un "Apvienotā saraksta" idejas iniciators Uldis Pīlēns, iekšlietu ministrs Māris Kučinskis, Zemkopības ministrijas parlamentārais sekretārs Edgars Putra un Liepājas domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš.

Īpaši nozīmīgu šo kongresu padara iespēja pēc vairāku gadu attālināta darba beidzot plašākā lokā satīkties arī klātienē, apmainīties viedokļiem aci pret aci, nevis tikai caur datoru ekrāniem un sajūst kopības sajūtu, esot visiem vienkopus, nevis nodalīti katram savās mājās.

Kongresa norises datums ir izvēlēts ļoti nozīmīgā dienā. "Liepājas partija" vienmēr ar patiesu lepnumu un atbildību ir paudusi savu piederību Liepājai. Pilsētas rūpes un liepājnieku dzīves augšupeja mums vienmēr ir bijis primārais mērķis. Mērķis, ar kuru pirms gandrīz 20 gadiem tikām dibināti, un mērķis, ar kuru strādājam šodien Liepājas pašvaldībā, Saeimā un Ministru kabinetā.

Cerot uz tikšanos,
partijas priekšsēdētājs



U.SESKS

LIEPĀJAS PARTIJA aicina biedrus uz kongresu,

kas notiks sestdien, 2023. gada 18. martā,

Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas telpās (Ausekļa iela 11/15)

Kongresa Darba kārtība:

10:30	Dalībnieku ierašanās, reģistrācijas un kafijas galds
11:00	Kongresa atklāšana
	Muzikāls priekšnesums
	Balsu skaitīšanas komisijas un protokolētāja ievēlēšana Kongresa darba kārtības un reglamenta apstiprināšana
	Uzrunas
	Partijas revīzijas komisijas atskaite un jaunās revīzijas komisijas ievēlēšana
	Partijas valdes atskaite
	Partijas priekšsēdētāja, līdzpriekšsēdētāju un valdes locekļu vēlēšanas
~13:30	Noslēgums, pusdienas un sarunas neformālā gaisotnē.

Lūdzam pieteikt savu dalību kongresā **līdz 13.martam**, sūtot ziņu uz e-pastu liepajas.partija@gmail.com vai WhatsApp/SMS **29208674**.